[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Таштыпского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2022 г.                             с. Таштып                                                 №  69
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Таштыпского сельсовета по избирательному округу № 2 Крысенко Н.М.
На основании п.10.1, п. 11 ст.40 ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь п.1, ч.9 ст.31 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет, Совет депутатов Таштыпского района РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Таштыпского сельсовета по избирательному округу № 2 Крысенко Николая Михайловича в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 02 февраля 2022 года.

Глава Таштыпского сельсовета                                                               Р.Х. Салимов